
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

О  признании утратившими силу отдельных правовых актов  
Совета депутатов ЗАТО г. Заозерска 

 
В соответствии со статьей 31 Устава ЗАТО г. Заозерска, по заключению 

постоянной комиссии Совета депутатов по нормативной правовой работе, Совет 
депутатов  

 
            РЕШИЛ: 

1. Признать утратившими  силу: 
1) Положение «Об удостоверении и нагрудном знаке депутата Совета депутатов 

ЗАТО г. Заозерска Мурманской области», принятое Решением Совета депутатов ЗАТО г. 
Заозерска от 28.10.1997 № 05-13/1 

2) Положение «О Благодарственном письме Совета депутатов ЗАТО города 
Заозерска», принятое Решением Совета депутатов ЗАТО г. Заозерска от 16.10.2001 № 137-
723; 

3) пункты 2 и 4 Решения Совета депутатов ЗАТО г. Заозерска «Об удостоверении и 
нагрудном знаке депутата Совета депутатов ЗАТО г. Заозерска Мурманской области» от 
28.10.1997 № 05-13/1; 
           4) пункты 2 и 3 Решения Совета депутатов ЗАТО г. Заозерска «О Благодарственном 
письме Совета депутатов ЗАТО города Заозерска» от 16.10.2001 № 137-723. 

2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Западная Лица». 
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования. 
 
 

Исполняющий полномочия Главы 
муниципального образования,  
Председатель Совета депутатов ЗАТО г. Заозерска                          А.С. Богачев  
  
9 марта 2010 года № 104-2556 
 

 
СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ   ЗАТО   ГОРОДА ЗАОЗЕРСКА 

Мурманской области 
 

104 ЗАСЕДАНИЕ ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА 
9 марта 2010 года 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
 

 
 
 
 
 


	О  признании утратившими силу отдельных правовых актов
	Совета депутатов ЗАТО г. Заозерска
	В соответствии со статьей 31 Устава ЗАТО г. Заозерска, по заключению постоянной комиссии Совета депутатов по нормативной правовой работе, Совет депутатов
	СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ   ЗАТО   ГОРОДА ЗАОЗЕРСКА
	Мурманской области
	Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е

